Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2021 № 501
г.Чудово

О внесении изменений в состав
Оперативного штаба по организации
проведения мероприятий по преду-
преждению и борьбе с коронавирусной
инфекцией, вызванной COVID-19 на
территории Чудовского муниципаль-
ного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в состав Оперативного штаба по организации прове-
дения мероприятий по предупреждению и борьбе с коронавирусной инфекцией,
вызванной  COVID-19  на  территории  Чудовского  муниципального  района,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 03.04.2020 № 290, (далее – Оперативный штаб), включив в его состав
в качестве члена Оперативного штаба председателя комитета культуры, спорта
и молодежной политики Копылову Н.А., исключив Ведяничева А.Н.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 503-п